

RELAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES

RELAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES							
Município:		SÃO PATRICIO					
Unidade de saúde:		CENTRO INTEGRADO DE SAÚDE		Telefone:		33400054	
Farmacêutico respons:		KELLY PARREIRA DE BESSA LOPES		Telefone:		62986007761	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMMÚLTIMOS 6 MESES	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
		A unidade de fornecimento deve ser utilizada, ou seja, obrigatoriamente, ser consuetada para o preenchimento das colunas subsequentes (CMM ÚLTIMOS 6 MESES, QUANTITATIVO SOLICITADO, PREÇO UNITÁRIO)					
1	Alcool 70 % 1 Lt	UND	1500	750	R\$ 10,95	R\$ 8.212,50	
2	Água Destilada Inj 10 ml	UND	5000	2.000	R\$ 0,32	R\$ 640,00	
4	Aguilha 0,70x25 Desc.	UND	1500	500	R\$ 0,13	R\$ 66,95	
5	Aguilha 13 X30 Desc.	UND	1500	500	R\$ 0,12	R\$ 62,35	
6	Aguilha 13x4,5 Desc.	UND	1500	500	R\$ 0,12	R\$ 60,65	
7	Aguilha 20x0,55 Desc.	UND	1500	500	R\$ 0,11	R\$ 57,20	
8	Aguilha 25x0,8 Desc.	UND	1500	500	R\$ 0,12	R\$ 61,35	
9	Aguilha 30x7 Desc.	UND	1500	500	R\$ 0,13	R\$ 64,75	
10	Aguilha 30x8 Desc.	UNID	1500	500	R\$ 0,13	R\$ 63,85	
11	Aguilha 40x1,2 Desc.	UND	1500	500	R\$ 0,12	R\$ 62,30	
12	Almotolia Frasco G - 500 ml	UND	50	20	R\$ 7,61	R\$ 152,20	
13	Atadura Crepe 15 cm c/ 12 9 Fios	UND	1500	500	R\$ 0,59	R\$ 292,50	
14	Atadura Crepe 20 cm c/ 12 9 Fios	UNID	1500	500	R\$ 0,88	R\$ 441,25	
15	Atadura Crepe 10 cm c/12 9 Fios	UND	1500	500	R\$ 1,13	R\$ 566,67	
16	Avental Tipo Capotes (Descartáveis)	UND	1500	100	R\$ 6,05	R\$ 605,00	
17	Bolsa De Colostomia Adulto (Karaya)	UNID	100	100	R\$ 1,37	R\$ 137,00	

18	Bolsa De Colostomia Infantil (Karaya)	UND	100	100	R\$ 1,33	R\$ 132,90
19	Bolsa Coletora de Urina (Sistema Eschardt)	UND	100	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00
20	Bota de Unna (Bandagem) (Curativo)	UND	600	20	R\$ 77,29	R\$ 1.545,80
21	Cateter Nasal Tipo Óculos Adulto	UND	600	100	R\$ 1,46	R\$ 146,00
22	Cateter Nasal Tipo Óculos Infantil	UND	200	100	R\$ 1,39	R\$ 139,00
23	Catéter Periférico 24g	UND	5000	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.008,00
24	Catéter Periférico Iv 16g	UND	500	5.000	R\$ 1,51	R\$ 7.570,00
25	Catéter Periférico Iv 20g	UND	500	500	R\$ 1,45	R\$ 727,15
26	Catéter Periférico Iv 22g	UND	2500	500	R\$ 1,42	R\$ 709,50
27	Cloreto de Sódio 100 ml	UND	3500	5.000	R\$ 7,36	R\$ 36.800,00
28	Cloreto de Sódio 250 ml	UND	2500	5.000	R\$ 8,03	R\$ 40.150,00
29	Cloreto de Sódio 500 ml	UND	1200	5.000	R\$ 9,63	R\$ 48.150,00
30	Clorexidina 2%	UND	5	10	R\$ 24,09	R\$ 240,90
31	Compressa de Gaze Rolo Tipo Queijo	UND	300	100	R\$ 32,92	R\$ 3.292,00
32	Compressa de Campo Operatório Estéril	UND	2000	100	R\$ 1,72	R\$ 172,00
33	Compressa de Gaze 09 Fios	UND	1000	100	R\$ 28,68	R\$ 2.868,00
34	Coletor de Urina 50 ml Descartável	UND	2000	5.000	R\$ 0,61	R\$ 3.050,00
35	Coletor de Urina (Sistema Aberto) 2.000 ml (Adulto)	UND	10	20	R\$ 63,05	R\$ 1.261,00
36	Descarpack 13 lts	UND	2000	200	R\$ 7,65	R\$ 1.530,00
37	Equipo Macro Gts c/ Inj Lateral 2 vias	UND	2000	2.000	R\$ 1,21	R\$ 2.420,00
38	Esparadrapo 10 x 4,5	UND	200	100	R\$ 15,04	R\$ 1.128,00
39	Escalp nº 23 G	UND	2500	1.000	R\$ 0,36	R\$ 361,60
40	Escalp nº 25 G	UND	2500	1.000	R\$ 0,37	R\$ 367,60
41	Escalp nº 21 G	UND	2000	1.000	R\$ 0,38	R\$ 377,90
42	Especulo Vaginal Descartavel (P,M,G)	UND	500	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
43	Fita Adesiva Autoclave 19 mm X 30 mt	UND	50	100	R\$ 8,82	R\$ 882,00
44	Fita Micropososa 5 cm X 4,5 m	UND	500	100	R\$ 13,36	R\$ 1.336,00
45	Fita Glicemia Accu Chek Active c/50	UND	1500	5.000	R\$ 1,46	R\$ 7.300,00
46	Fita Glicemia G-Tech Free c/ 50	UND	1000	5.000	R\$ 1,32	R\$ 6.600,00
47	Gel de Contato Premium 5 kg	UND	5	10	R\$ 26,76	R\$ 267,60

48	Lancetas p/ Lancetador (G-Tech)	UND	5000	1.000	R\$ 0,10	R\$ 95,60
49	Lençol Papel Descartável	UND	30	1.000	R\$ 15,03	R\$ 751,50
50	Luva Cir Esteril 7,0	UND	250	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00
51	Luva Cir Esteril 7,5	UND	100	50	R\$ 2,06	R\$ 103,00
52	Luva Cir Esteril 8,0	UND	100	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
53	Luva Cir Esteril 8,5	UND	25	50	R\$ 1,97	R\$ 98,50
54	Luva Procedimento G	UND	2.500	50	R\$ 0,31	R\$ 305,80
55	Luva Procedimento M	UND	2.500	1.000	R\$ 0,35	R\$ 351,10
56	Luva Procedimento P	UND	3.000	1.000	R\$ 0,32	R\$ 324,10
57	Luva Procedimento PP	UND	2.500	1.000	R\$ 0,33	R\$ 328,00
OBSERVAÇÕES:					VALOR TOTAL	R\$ 191.630,07

FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL

Kelly Parreira de B. Lopes
Farmacêutica
CRF GO 10671

Kelly Parreira de B. Lopes